
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  15.12.2023  № 187-ОД

м. Бровари

Про створення робочої групи з 
розробки Стратегії розвитку 
Броварської міської територіальної 
громади на 2024 – 2030 роки

З метою розробки Стратегії розвитку Броварської міської територіальної 
громади на 2024 – 2030 роки, відповідно до Закону України «Про засади 
державної регіональної політики», Указу Президента України від 30.09.2019 № 
722/2019 «Про Цілі сталого розвитку України на період до 2030 року», 
Державної стратегії регіонального розвитку на 2021 – 2027 роки, що 
затверджена постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2020 № 695, 
Стратегії розвитку Київської області на 2021 – 2027 роки, що затверджена 
рішенням Київської обласної ради від 19.12.2019 № 789-32-VII, керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Створити робочу групу з розроблення Стратегії розвитку Броварської 
міської територіальної громади на 2024 – 2030 роки у складі згідно з додатком 
1.

2. Затвердити Положення про робочу групу з підготовки Стратегії 
розвитку Броварської міської територіальної громади на 2024 – 2030 роки 
згідно з додатком 2.

3. Робочій групі готувати та надавати пропозиції щодо підготовки 
Стратегії розвитку Броварської територіальної громади на 2024 – 2030 роки для 
узагальнення управлінню економіки та інвестицій виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО


